Celebrationes particulares

NORMAE DE CELEBRATIONE MISSAE « PRO PACE »

Appropinquante die in universo mundo proximo anno 1978 paci fovendae dicando circa thema « Violentiam respuere, pacem prosequi », sacrum hoc Dicasterium, die 24 novembris 1977, ad Praesides Conferentiarum Episcopatum litteras misit, quibus normae dantur de eadem celebratione pro pace peragenda.

Litteris huiusmodi alligatur formularium de oratione fidelium in Missa, quod utile esse potest omnibus celebrationem agentibus.

* * *

E.me Domine,

Honori mihi duco transmittere ad Te normas pro celebratione Sanctae Missae occasione diei in universo mundo paci fovendae dicati, qui vel 1 Ianuarii vel alio die a Conferentia Episcoporum statuto quotannis peragitur.

*Ubi peculiaris quaedam pro pace celebratio habetur, de licentia Ordinarii loci dici potest Missa pro pace, textibus adhibitis qui in Missali Romano inveniuntur (cf. *Missale Romanum*, editio typica altera, 1975, pp. 821-823).*

Opportuno tempore mittentur, ut specimen ad orationem fidelium in Missa pro pace perendam, textus peculiare, qui se referant ad thema unoquoque anno propositum.

Nactus occasionem, libenter sensus venerationis meae erga Te pando atque permaneo

in Domino add.mus

IACOBUS R. Card. KNOX

Praefectus

Specimen lingua latina exaratum

ORATIO FIDELIUM

Monitio

Fratres carissimi, antequam Iesu sacrificium celebremus, qui Princeps est et Nuntius pacis, supplices Patrem deprecemur, ut gratas habeat oblationes et intentiones nostras, sive communes, sive singulares, ad auferendam omnem violentiam et ad pacem iustam et diurnam instaurandam pro cunctis hominibus cunctisque populis in orbe terrarum.

Intentiones

1. Pro auctoritatibus, in re civili et religiosa, cuiusvis gradus, localis, nationalis, internationalis, ut condere valeant leges, quæ violentiam in causa elidant et foveant pacem,
Dominum precemur.
2. Pro omnibus communitates religiosas, sive christianas, sive non christianas moderantibus, ut suos asseclas edoceant oppugnare violentiam et pacem ædificare,
Dominum precemur.
3. Pro violentiæ auctoribus et pro eiusdem victimis, præsertim debilioribus, iuvenibus et pueris, ut omni violentia et ira deposita, in serenitate et tranquillitate una cum fratribus pacifice vivere possint,
Dominum precemur.
4. Pro universa hominum societate, bello dilacerata, latrociniis perturbata, timore perterrita, ut rursus sensum inveniat dignitatis christianæ et humanæ, et omnes in spiritu fraternitatis et amoris simul vivant et operentur,
Dominum precemur.
5. Pro nobis omnibus huc congregatis, ut singuli testes veraces et pacis artifices efficiamur,
Dominum precemur.